
 

__ 

Viešoji įstaiga, K. Donelaičio g. 58, 44248 Kaunas, tel. (8 37) 222 739, faks. (8 37) 203 858, el. p. info@adm.vdu.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111950396. 

  

 

 

 

 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO 

MOKSLO PROREKTORIUS 
 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL BIOLOGIJOS MOKSLO KRYPTIES  

DOKTORANTŪROS KOMITETO TVIRTINIMO 

 

2023 m. lapkričio       d. Nr.  

Kaunas 

 

1. Atsižvelgdama į Lietuvos mokslo tarybos 2023 m. spalio 13 d. raštą Nr. 4S-1236,    

 t v i r t i n u  šios sudėties Vytauto Didžiojo universiteto su Gamtos tyrimų centru ir 

Inovatyvios medicinos centru Biologijos mokslo krypties doktorantūros komitetą: 

 

1. Prof. dr. Gediminas Brazaitis (VDU) 

2. Vyriaus. m. d. dr. Vincas Būda (GTC) 

3. Vyriaus. m. d. dr. Dalius Butkauskas (GTC) 

4. Prof. habil. dr. Regina Gražulevičienė (VDU) 

5. Vyresn. m. d. dr. Vytautas Kašėta (IMC) 

6. Prof. dr. Vitalij Novickij (IMC) 

7. Prof. dr. Algimantas Paulauskas (VDU) 

8. Vyriaus. m. d. dr. Augustas Pivoriūnas (IMC) 

9. Prof. dr. Jana Radzijevskaja (VDU) 

10. Vyriaus. m. d. dr. Elena Servienė (GTC)  

 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2022 m. spalio 18 d. Rektoriaus įsakymą Nr. 455. 

 

 

Mokslo prorektorė                                                                             Julija Kiršienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doktorantūros mokykla, Rasa Andrišiūnaitė, tel. (8 37) 209 815  

15

469a


		2023-11-15T16:52:58+0000




